[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2022г.
	 п. Степановка

	          № 64

О внесении изменений в постановление администрации Степановского сельсовета от 15.12.2021 № 44 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Степановского сельсовета»
          В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Степановского сельсовета, решением  Степановского сельского Совета депутатов от 15.11.2013 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Степановском сельсовете Ирбейского района Красноярского края»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление  администрации Степановского сельсовета от 15.12.2021 № 44 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Степановского сельсовета» следующие изменения:

          1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Степановского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024г.г. дополнительной строкой 57 следующего содержания:

№

строки

	Код

админи-

стратора
	Код бюджетной

классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	57
	829
	2 02 49 999 10 1034 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение (возмещение) расходных обязательств муниципальных образований, связанных с увеличением с 1 июня 2022 года региональных выплат

          2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета».
Глава Степановского сельсовета                                                   С.П. Сырыгин